5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024

                                     № 106
О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального
 образования Кавказский район
Краснодарского края от 14 мая 2009 г.
№ 352 «Об образовании Совета
по развитию предпринимательства
при главе муниципального образования
Кавказский район»

В связи с изменениями в составе Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 14 мая 2009 г. № 352                                    «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) в приложении 1 к постановлению абзац 3 и 4 изложить в новой редакции:

«

Яковенко
- начальник отдела развития бизнеса

Светлана Александровна
и внешнеэкономической деятельности
администрации муниципального образования
Кавказский район, заместитель председателя
Совета;

Долженко
- главный специалист отдела развития бизнеса

Анна Сергеевна
и внешнеэкономической деятельности

администрации муниципального образования

Кавказский район, секретарь Совета;

»;

2) пункт 4.6 раздела 4 приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«4.6. Периодичность проведения заседаний Совета – не реже двух раз в год.

В случае необходимости могут быть созваны внеочередные заседания Совета. Заседание Совета может быть проведено в очной или заочной форме. Форму проведения заседания Совета определяет председатель Совета.»;
3) пункт 4.9 раздела 4 приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«4.9. Организационно-техническое обеспечение деятельности Совета и контроль выполнения принятых им решений осуществляет отдел развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности администрации муниципального образования Кавказский район.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и  обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов